10 2014年3月6日 限制性股票激励计划（草案修订稿）摘要  四大报、巨潮网

11 2014年3月6日 限制性股票激励计划实施考核管理办法  四大报、巨潮网

12 2014年3月28日 2014年度关联交易的公告 2014-016 四大报、巨潮网

13 2014年3月28日 关于召开2013年年度股东大会通知的公告 2014-017 四大报、巨潮网

14 2014年4月3日 关于举行2013年年度报告网上业绩说明会的公告 2014-018 四大报、巨潮网

15 2014年4月14日 关于证券事务代表辞职的公告 2014-019 四大报、巨潮网

16 2014年4月19日 关于召开2014年年度第二次临时股东大会通知的公告 2014-022 四大报、巨潮网

17 2014年4月25日 关于公司放弃对荣成市长青供热有限公司增资的公告 2014-028 四大报、巨潮网

18 2014年4月25日 2014年第一季度报告正文 2014-029 四大报、巨潮网

19 2014年4月25日 《投资者关系管理制度》（2014年4月）  四大报、巨潮网

广东长青（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告全文

39

20 2014年4月29日 关于2014年第二次临时股东大会增加临时议案并补充通知

公告

2014-030 四大报、巨潮网

21 2014年4月30日 关于扶余长青生物质能科技有限公司年产2万吨生物质成型

燃料项目备案的公告

2014-031 四大报、巨潮网

22 2014年4月30日 关于第一季度业绩下滑以及上半年预告业绩下滑的原因说

明

2014-032 四大报、巨潮网

23 2014年5月6日 2013年年度权益分派实施公告 2014-033 四大报、巨潮网

24 2014年5月14日 关于调整限制性股票激励计划的公告 2014-037 四大报、巨潮网

25 2014年5月14日 关于限制性股票激励计划授予相关事项的公告 2014-038 四大报、巨潮网

26 2014年5月22日 关于限制性股票授予登记完成公告 2014-039 四大报、巨潮网

27 2014年6月14日 关于子公司宁安电厂机组完成“72+24”小时连续运行实验的

公告

2014-040 四大报、巨潮网

28 2014年6月28日 关于公司及实际控制人、股东等承诺履行情况的公告 2014-041 四大报、巨潮网

广东长青（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 109,890,000 74.25% 1,006,500   1,006,500 110,896,500 74.42%

3、其他内资持股 109,890,000 74.25% 1,006,500   1,006,500 110,896,500 74.42%

其中：境内法人持股 22,200,000 15.00%   22,200,000 14.90%

   境内自然人持股 87,690,000 59.25% 1,006,500   1,006,500 88,696,500 59.52%

二、无限售条件股份 38,110,000 25.75%   38,110,000 25.58%

1、人民币普通股 38,110,000 25.75%   38,110,000 25.58%

三、股份总数 148,000,000 100.00% 1,006,500   1,006,500 149,006,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年5月13日，公司向激励对象授予100.65万股限制性股票，公司股本总额由14,800万股增加至

14,900.65万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   首次授予的100.65万股已获深交所批准于2014年5月23日上市,目前公司尚未办理完毕本次注册资本

变更的工商登记手续。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   首次授予的100.65万股已于2014年5月13日完成授予。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

1、股份变动发生于2014年5月，对最近一年（即2013年）的基本每股收益和稀释每股收益、归属于公

司普通股股东的每股净资产等财务指标无影响；

2、股份变动对最近一期（2014年上半年）基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标有如下影响

 期末按14800万股普通股 期末按14900.65万股普通股

基本/稀释每股收益 0.1092 0.1091

加权平均净资产收益率 1.505% 1.503%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

广东长青（集团）股份有限公司 2014 年半年度报告全文